¶ Ver. Jo. an.

d 111

arg. in autē. de his qui ingre. ad ap. §. illud col. v. ff. deposit. l. publica. §. si. z. l. i. §. si rem. vbi grā. appellat q̄ obiectio in personā vel formam et articulat. sup hoc vult detrahē hos articulos dico q̄ nō pōt in p̄iudicū appellati cui ex dicta articulatioē accrescit ius. s. q̄ alia nō pōt opponere appellans. ar. §. hoc lib. de elec. ab eo. nisi p̄out dicit p̄stitutio vt circa. aut nō facit pro aduersario et tūc p̄ tollē q̄ hoc cāu solus fauor articulatioē versat. s. s. mō dico i eo qui mutare vult vel corrigē distiguēdo. In eo vō qui vult articulos no uos dare post p̄emptorium p̄textu p̄estationis appellatio nō an facete videt distinguēdum aut articuli de nouo positi non sapiū crīmē v̄l defectū aut sapiū. p̄mo cāu sive articu li nouiter positi sint post terminum p̄emptorium natū vel no ti. et de hoc p̄stat saltem per iuramentum possit admitti. ar. §. de excep. pastoralis. et de offi. dele. insinuante. arg. p̄serti si de facto in articulo p̄tentio competeteret ius agendi ex natis post p̄emptorium q̄ in illis etiam sua lata nō obstat. ergo minus p̄emptorium obstat. ar. §. de exce. rei iudi. si ma ter. §. eādem. sed in notis post terminū distiguit aut post bu iusmodi terminū restat cognitō et dic tunc vt p̄diximus. aut non restat vt q̄ est cōclusum quo cāu non est cognoscere. s. cognitum eē et tunc non admittit. et est rō: est enī quod ipsi imputet qui ante iudicium preparare debuit iustitiam et diligenter ingrē. C. Sed nunq̄ eadem distinctio adhibet in natis. dic aut sunt nata ex q̄bus competit ius agendi aut excipiendi. si excipiendi admittam. si agendi aut articulat de hoc actor aut reus. si reus dic vt p̄us. si actor aut libelluz potest iuscare ex cā de nouo orta. et sic dic vt p̄us. aut non: et tunc nō admittit probaf. §. hoc li. de re iudi. abbate sane. nec dalet si dicas valet ad agendum ergo ad excipiēdū. nam hic est figura dictionis. h̄ enī mutat q̄d in vbi. C. Secūdo casu dixit. B. cōpost. q̄ non v̄z admitti vt no. §. de elec. q̄d sic cui opinioni assentio in notis sed nō in natis. nam post p̄em porium iure dilatoriaq̄ vt est litis cōtestatio dilatoria orta post propōni potest vt. d. c. insinuāte. secus dico in his que nota sunt de nouo post p̄emptorium propter rōnes p̄ dictum Ber. allegatas et est rō diuersitatis articulans potuit sibi prouidere in notis post articulationem: sed non in nat] et ideo sibi iupatur. argumē. §. de re iudi. suborta. nec valet protestatio quo ad nota quia factum p̄emptorium protestationi obuiat q̄d est fortius vt no. in casu dec. §. de elec. vt cum vintōn. arg. ff. de mino. verum. §. si. et protestatio dicti casibus est magis voluntaria q̄d necessaria. predictis igitur modis generalia specialia nō comprehendunt. regulare tñ est q̄ genus spēm comprehēdit sicut totū partē. ff. e. semper specialia. et §. eo. in toto. et ē regulare q̄d tātū facit generale in omnibus quantum spāle in singulis. ff. de admi. tu. si duo .C. de prescr. xxx. xl. pl. an. omnes. et de quadriē. prescr. l. ii. et verbum generale gnāliter est intelligendum. ff. de leg. p̄estan. l. i. §. gnāliter. ff. de ser. ru. pre. si seruitus. xix. di. si ro mano. §. de p̄us. q̄ circa. q̄ aut gnāle spēm nō cōprehēndit. h̄ facit mā modus seu qualitas et alie circūstātie gnāles artantes vt per instantias supra positas probaf.